保護者各位

令和３年１月１５日

シルフィードフットボールクラブ

代表 山口 高史

春日井地域育成の今後の活動について

 平素は当クラブの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件についてご案

内致します。ご不明な点がありましたらお気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡ください。

１．今後の活動について

 昨日、愛知県にも緊急事態宣言が発出されました。そのため、下記の点を変更し、クラブの「感染防止ガイドライ

ン」に沿った予防対策を実施しながら、可能な限り活動を継続いたします。

２．ナイタートレーニングの時間変更について

 ２０時までにトレーニングを終了するため、下記の通りナイタートレーニングの時間を変更して行います。

●１月１８日（月）～２月７日（日）予定

【火曜日：４・５・６年ナイタートレーニング】

 〈変更前〉 １９：００～２０：２０（８０分間）

 〈変更後〉 １８：５０～２０：００（７０分間）

 トレーニング開始後１５～２０分はウォーミングアップやパス・ドリブルなどの基礎トレーニングを行いますので、

変更後の開始時間（１８：５０）に間に合わない場合でもご参加いただけます。

【木曜日：３年ナイタートレーニング】

 〈変更なし〉１８：００～１９：２０（８０分間）

３．土日祝日の活動について

 緊急事態宣言期間内の東尾張地区および春日井市の公式戦は延期または中止とするよう愛知県サッカー協会より

通達がありました。トレーニングやトレーニングマッチについては感染防止対策を行ったうえでの開催は認められて

おりますので、可能な限り実施をいたします。

 公式戦を行う予定でした 1月１６日（土）・２４日（日）・３１日（土）はトレーニングマッチに変更して行う場合

がありますので、決定しましたらご連絡いたします。なお、小学校等の施設の使用が認められない際は予定変更とな

りますので、予めご了承ください。

 また、ナイタートレーニングの時間短縮分や期間内に中止になった活動は２月・３月の週末の活動回数にて調整い

たします。

４．活動時の注意事項について

 「感染防止ガイドライン」をご確認いただき、選手たちへの周知・徹底を促していただくとともに、見本となれる

ようスタッフ一同行いますので、保護者の皆様にもご協力いただきますようお願いいたします。

●グラウンドに入場する選手に、手洗い・手指消毒・検温を実施致します。

●検温時３７．５℃以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます。

●プレー中のマスク着用は任意とさせて頂きます。コーチは可能な限りマスクを着用して指導を行います。

●トレーニング中の大声での会話などは禁止、選手同士の必要以上の接触はしないよう心がけてください。

●保護者のみなさまも３密を避けるため、コートサイドでの見学はご遠慮ください。

他、別紙をご確認ください。